
Rozpočet (v tis. Kč)
Schválený rozpočet 

na rok 2024

Očekávaná 

skutečnost k 

31.12.2024

Schválený rozpočet 

na rok 2025

Příjmy rozpočtu v Kč

Třída 1 - Daňové příjmy 34 400,00 34 560,00 34 400,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 3 029,00 4 104,00 2 929,00

Třída 3 - Kapitálové příjmy 0,00 1 083,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 9 935,00 16 909,00 7 790,10

Příjmy celkem 47 364,00 56 656,00 45 119,10

Výdaje rozpočtu v Kč

Běžné výdaje 20 636,00 23 612,00 21 214,00

Kapitálové výdaje 31 240,00 47 391,00 7 755,00

Výdaje celkem 51 876,00 71 003,00 28 969,00

Financování v Kč 4 512,00 14 347,00 -16 150,10

Rozpočet městyse Pozlovice na rok 2025 předpokládá příjmy rozpočtu ve výši 45.119,1 tis. Kč a výdaje ve výši 

28.969 tis. Kč. Rozpočet je navržen jako přebytkový s přebytkem ve výši 16.150,1 tis. Kč. 

Rozpočet městyse Pozlovice na rok 2025



Rozpis položek rozpočtu městyse Pozlovice na rok 2025 
Třída 1 Daňové příjmy
paragraf Název

položka 1111 Příjem daně z příjmu fyzických osob placená plátci 4 400 000,00

1112 Příjem daně z příjmu fyzických osob placená poplatníky 320 000,00

1113 Příjem daně z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 800 000,00

1121 Příjem daně z příjmu právnických osob 6 300 000,00

1122 Příjem daně z příjmu z příjmu PO, kdy poplatníkem je obec 500 000,00

1211 Příjem daně z přidané hodnoty 12 500 000,00

1341 Příjem z poplatku ze psů 45 000,00

1342 Příjem poplatku z pobytu 6 000 000,00

1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 260 000,00

1345 Příjmy z poplatků za obecní systém odpadového hospodářství 900 000,00

1346 Příjem z poplatku za povolení vjezdu do vybraných míst 35 000,00

1386 Příjem z daně z hazardních her provozovaných na internetu 240 000,00

1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných na internetu 80 000,00

1361 Příjem ze správních poplatků 20 000,00

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 2 000 000,00

Σt 34 400 000,00

Třída 1,2 Nedaňové příjmy
paragraf Název

paragraf 2122 Sběr a zpracování druhotných surovin

položka 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků, prací, výkonů a práv 30 000,00

Σ 30 000,00

paragraf 3314 Činnosti knihovnické

položka 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků, prací, výkonů a práv 1 000,00

Σ 1 000,00

paragraf 3341 Rozhlas a televize

položka 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků, prací, výkonů a práv 500 000,00

2132 Příjmy z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitostí 8 000,00

2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 85 000,00

Σ 593 000,00

paragraf 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

položka 2132 Příjmy z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitostí 15 000,00

Σ 15 000,00

paragraf 3429 Zájmová činnost a rekreace

položka 2132 Příjmy z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitostí 670 000,00

2133 Příjmy z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 300 000,00

Σ 970 000,00

paragraf 3612 Bytové hospodářství

položka 2132 Příjmy z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitostí 190 000,00

Σ 190 000,00

paragraf 3613 Nebytové hospodářství

položka 2132 Příjmy z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitostí 220 000,00

Σ 220 000,00

paragraf 3632 Pohřebnictví

položka 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků, prací, výkonů a práv 100 000,00

2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 20 000,00

Σ 120 000,00

paragraf 3633 Výstavba a údržba inženýrských sítí

položka 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 15 000,00

Σ 15 000,00

paragraf 3639 Komunální služby a územní rozvoj

položka 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků, prací, výkonů a práv 50 000,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 20 000,00

2131 Příjmy z pronájmu nebo pachtu pozemků 110 000,00

Σ 180 000,00

paragraf 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

položka 2112 Příjmy z prodeje zboží 5 000,00

2132 Příjmy z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitostí 10 000,00

Σ 15 000,00

paragraf 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

položka 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 180 000,00

Σ 180 000,00

paragraf 6171 Činnost místní správy

položka 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků, prací, výkonů a práv 5 000,00

2112 Příjmy z prodeje zboží 20 000,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 25 000,00

Σ 50 000,00

paragraf 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

položka 2141 Příjem z úroků 350 000,00

Σ 350 000,00

Σt 2 929 000,00

Třída 4 Dotace
paragraf Název

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci souhrnného dot. vztahu 351 100,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 1 724 000,00

4216 Ostatní investiční transfery ze SR 5 498 000,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 217 000,00

Σt 7 790 100,00

45 119 100,00

Celkem třída 2 a 3

Celkem třída 1

CELKEM PŘÍJMY

Celkem 4

Rozpočet  na rok 2025

Rozpočet  na rok 2025

Rozpočet  na rok 2025

železný šrot Kaskon 

nájemné za datovou síť 

příjmy z TKR (programy + 

připojovací popl. + reklama 

TKR)

nájem lodičky

nájem kadeřnictví budova 

ÚM + kabiny

služby hřbitov + prodej 

hrobové obruby

nájemné - hrobová místa

nájem OC

náhrady za tříděný odpad 

EKOKOM, Elektrowin, 

Ekolamp

drobné služby

drobný prodej - turistické 

známky, vizitky, apod.

vratky z přeplatků min. let

VaK - kanalizace Díla 

prodej popelnic

nájemné HPS

nájemné koupaliště,  

parkoviště, stezka zdraví, 

přístaviště 

příjmy z pronájmu pozemků - 

zahrádky u stánků s 

občerstvením u přehrady a 

centru 

dotace na výkon místní 

správy 

nájemné sociální byty

Úrok z uložených fin. 

prostředků na termínovaných 

vkladech

pronájem sportovišť

Dot. SZIF - hřiště větrník 324 

tis. 

Dot. SFŽP - fotovoltaické 

elektrárny na MŠ a DUZE

1400 tis. 

Dotace ZK - PD Cyklostezka 

Dolní Lhota 217 tis. 

Dotace MMR IROP - půdní 

vestavba v ZŠ 5.950 tis

3/5 ver. 2 - 18.12.2024   



Třída 5,6 Výdaje
paragraf Název

paragraf 1014 Ozdravování hospodářských zvířat a plodin

položka 5139 Nákup materiálu 5 000,00

5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00

Σ 45 000,00

paragraf 1019 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj

položka 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00

Σ 20 000,00

paragraf 1031 Pěstební činnost

položka 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00

Σ 100 000,00

paragraf 1099 Výdaje na lesní hospodářství

položka 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00

Σ 20 000,00

paragraf 2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje

položka 6122 Stroje, přístroje a zařízení 300 000,00

Σ 300 000,00

paragraf 2143 Cestovní ruch

položka 5139 Nákup materiálu 25 000,00

5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00

5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 40 000,00

5223 Neinvestiční transfery církvím 15 000,00

6121 Stavby 350 000,00

Σ 450 000,00

paragraf 2212 Silnice

položka 5139 Nákup materiálu 15 000,00

5169 Nákup ostatních služeb 800 000,00

5171 Opravy a udržování 500 000,00

6121 Stavby 0,00

Σ 1 315 000,00

paragraf 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

položka 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00

položka 6121 Stavby 1 575 000,00

Σ 1 775 000,00

paragraf 2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě

položka 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00

Σ 100 000,00

paragraf 2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

položka 5323 Neinvestiční transfery krajům 155 000,00

Σ 155 000,00

paragraf 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

položka 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00

5171 Opravy a udržování 200 000,00

Σ 400 000,00

paragraf 3111 Mateřské školy

položka 5171 Opravy a udržování 60 000,00

5331 Neinvestiční příspěvky příspěvkovým organizacím 655 000,00

6121 Stavby 650 000,00

Σ 1 365 000,00

paragraf 3117 První stupeň základních škol

položka 5171 Opravy a udržování 60 000,00

položka 5331 Neinvestiční příspěvky příspěvkovým organizacím 825 000,00

Σ 885 000,00

paragraf 3141 Školní stravování při Mš a ZŠ

položka 5331 Neinvestiční příspěvky příspěvkovým organizacím 200 000,00

Σ 200 000,00

paragraf 3312 Hudební činnost

položka 5222 Neinvestiční transfery spolkům 22 000,00

Σ 22 000,00

paragraf 3314 Činnosti knihovnické

položka 5021 Ostatní osobní výdaje 32 000,00

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 20 000,00

5168 Zpracování dat a služby související s IT 2 000,00

5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00

Σ 55 000,00

paragraf 3319 Ostatní záležitosti kultury (kronika)

položka 5021 Ostatní osobní výdaje 27 000,00

Σ 27 000,00

paragraf 3341 Rozhlas a televize (TKR)

položka 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 590 000,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 150 000,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 55 000,00

5154 Elektrická energie 30 000,00

5169 Nákup ostatních služeb 550 000,00

5171 Opravy a udržování 50 000,00

6121 Stavby 1 000 000,00

Σ 2 425 000,00

Rozpočet  na rok 2025

plošná deratizace obce

přísp. na činnost ZO včelařů 

20 tis 

lesní hospodářství

přísp. myslivci 20 tis.

propagační mat.

saxofonový orchestr

výdaje na dopravní 

značení 

Příspěvek na provoz MŠ

655 tis. 

MK - zimní údržba, vysékání 

podél MK atd.

nákup programů kabelové 

televize

Cyklostezka Dolní Lhota - 

napojení lokality 

Martincův mlýn

900 tis.

PD DUSP - Cyklostezka 

Dolní Lhota 365 tis. Kč

PD DUSP - parkoviště ul. 

K Přehradě 55 tis. 

PD DUSP - chodník ul. 

Podhradská 55 tis.

PD DUSP - cyklostezka 

hřiště - Pražská čtvrť 200 

tis.

příspěvek na dopravní 

obslužnost ZK

Příspěvek na provoz ZŠ 825 

tis. Kč.

Příspěvek na projekt 

"Otevřené brány" ŘKF 

Pozlovice

Destinační management - 

Zlínsko a Luhačovicko LZ ops

opravy a údržba TKR

Napojení napájení z FVE 

MŠ na VO ul. Hlavní 300 

tis. 

oprava propustku ul. 

Jurkovičova alej

Dětské hřiště - lok. 

Větrník 350 tis. Kč

Rekonstrukce 

dětského hřiště v 

zahradě MŠ 650 tis.

PD - modernizace optické 

sítě Pozlovice 1 mil. Kč

4/5 ver. 2 - 18.12.2024   



paragraf 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

5139 Nákup materiálu 30 000,00

5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00

5175 Pohoštění 60 000,00

5194 Věcné dary (jubilanti) 60 000,00

5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům 10 000,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 90 000,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 20 000,00

6121 Stavby 500 000,00

Σ 920 000,00

paragraf 3412 Sportovní zařízení v majetku obce

položka 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 360 000,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 95 000,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 35 000,00

5137 Drobný hmotný majetek 30 000,00

5139 Nákup materiálu 60 000,00

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvoz dešťových vod 20 000,00

5153 Plyn 100 000,00

5154 Elektrická energie 60 000,00

5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00

5171 Opravy a udržování 350 000,00

6121 Stavby 680 000,00

Σ 1 990 000,00
paragraf 3419 Sportovní činnost

položka 5222 Neinvestiční transfery spolkům 90 000,00

Σ 90 000,00

paragraf 3421 Využití volného času dětí a mládeže

položka 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00

Σ 30 000,00
paragraf 3429 Zájmová činnost a rekreace

položka 5021 Ostatní osobní výdaje 150 000,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 50 000,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 15 000,00

5139 Nákup materiálu 20 000,00

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvoz dešťových vod 50 000,00

5154 Elektrická energie 50 000,00

5164 Nájemné 25 000,00

5169 Nákup ostatních služeb 110 000,00

5171 Opravy a udržování 50 000,00

Σ 520 000,00

paragraf 3612 Bytové hospodářství

položka 5171 Opravy a udržování 40 000,00

Σ 40 000,00

paragraf 3631 Veřejné osvětlení

5139 Nákup materiálu 20 000,00

5154 Elektrická energie 400 000,00

5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00

5171 Opravy a udržování 50 000,00

6121 Stavby 1 200 000,00

Σ 1 740 000,00

paragraf 3632 Pohřebnictví

položka 5139 Nákup materiálu 20 000,00

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvoz dešťových vod 15 000,00

5154 Elektrická energie 40 000,00

5169 Nákup ostatních služeb 400 000,00

Σ 475 000,00

paragraf 3635 Územní plánování

položka 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 800 000,00

Σ 800 000,00

paragraf 3636 Územní rozvoj

položka 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00

5229 Neinvestiční transfery neziskovým a ostatním org. 20 000,00

5329 Neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 10 000,00

Σ 60 000,00

paragraf 3639 Komunální služby a územní rozvoj

položka 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 375 000,00

5021 Ostatní osobní výdaje 80 000,00

5031 Sociální pojištění placené zaměstnavatelem 100 000,00

5032 Zdravotní pojištění placené zaměstnavatelem 40 000,00

5169 Nákup služeb 150 000,00

5171 Opravy a udržování 50 000,00

6130 Pozemky 600 000,00

Σ 1 395 000,00

paragraf 3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů

položka 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00

Σ 60 000,00

dotace 70 tis. SK Pozlovice + 

20 senioři  

Přísp. na činnost junák 20 

tis.

Přísp. folklorní soubor Leluja 

10 tis.

likvidace nebezpečných 

odpadů

geometrické plány

příprava kulturních akcí

přísp. Svaz žen

Pozlovice 10 tis.

Kulturní Luhačovice z.s. 15 tis

Příspěvek na pořádání 

kulturních akcí s živou 

hudbou - tradiční plesy a 

zábavy

Spolek obnovy venkova 

Sdruž.láz.míst 

Sdružení místních samospráv

VO - lok. Humna 400 tis. 

VO - kolem kostela 800 

tis. 

Členský příspěvek 

Mikroregion Luhačovské 

zálesí

výkupy pozemků

lok. Křapodola 550 tis. 

správce sportovišť

nákup materiálu na údržbu 

sportovišť

úklid a údržba WC přehrada

sečení, ořez křovin, zimní 

údržba, úklid hřbitova, úklid 

WC na hřbitově, vybudování 

8 hrobových obrub

příspěvek ŘKF Pozlovice

PD DUSP - Sportovně-

kulturní areál 680 tis. 

Pořízení bufetu do areálu 

fotbalového hřiště 500 tis. 

údržba sportovišť

údržba sociálních bytů

Nájemné Povodí Moravy, s.p. - 

pozemek pod přístavištěm 

lodiček + pozemek pod 

chodníkem kolem koupaliště 

Pořízení změny ÚP

800 tis. 

5/5 ver. 2 - 18.12.2024   



paragraf 3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů

položka 5021 Ostatní osobní výdaje 110 000,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 10 000,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 5 000,00

5139 Nákup materiálu 80 000,00

5169 Nákup ostatních služeb 2 500 000,00

5171 Opravy a udržování 40 000,00

Σ 2 745 000,00

paragraf 3729 Ostatní nakládání s odpady

položka 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00

Σ 50 000,00

paragraf 3745 Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň

položka 5169 Nákup ostatních služeb 700 000,00

6121 Stavby

Σ 700 000,00

paragraf 4339 Sociální péče a pomoc rodině a manželství

položka 5492 Dary fyzickým osobám 20 000,00

Σ 20 000,00

paragraf 4341 Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi

položka 5221 Neinvestiční transfery obecně prosvěšným společnostem 8 000,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 120 000,00

Σ 128 000,00

paragraf 4350 Domovy pro seniory 

položka 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 20 000,00

Σ 20 000,00

paragraf 4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. péče

položka 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 200 000,00

Σ 200 000,00

paragraf 5213 Krizová opatření

položka 5901 Nespecifikované rezervy 500 000,00

Σ 500 000,00

paragraf 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek

položka 5321 Neinvestiční transfery obcím 5 000,00

Σ 5 000,00

paragraf 5512 Požární ochrana - dobrovolná část

položka 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00

5132 Ochranné pomůcky 30 000,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00

5139 Nákup materiálu 10 000,00

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvoz dešťových vod 10 000,00

5154 Elektrická energie 60 000,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00

5163 Služby peněžních ústavů 20 000,00

5167 Služby školení a vzdělávání 4 000,00

5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00

5171 Opravy a udržování 45 000,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 35 000,00

5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 8 000,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení 100 000,00

Σ 417 000,00

paragraf 6112 Zastupitelstva obcí

položka 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00

5023 Odměny členů zastupitelstva obcí 2 100 000,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 420 000,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 185 000,00

5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00

5175 Pohoštění 10 000,00

Σ 2 750 000,00

paragraf 6171 Činnost místní správy

položka 5011 Platy zaměstnanců 1 150 000,00

5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 300 000,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 105 000,00

5038 Povinné pojištění na úrazové pojištění 15 000,00

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 5 000,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00

5138 Nákup zboží 20 000,00

5139 Nákup materiálu 50 000,00

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvoz dešťových vod 30 000,00

5153 Plyn 180 000,00

5154 Elektrická energie 130 000,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00

5161 Služby pošt 15 000,00

5162 Služby elektronických komunikací 45 000,00

5163 Služby peněžních ústavů 110 000,00

5164 Nájemné 45 000,00

5166 Konzultační, poradenské, právní služby 70 000,00

5167 Služby školení a vzdělávání 25 000,00

5168 Zpracování dat a služby v IT 90 000,00

5169 Nákup služeb 200 000,00

5171 Opravy a udržování 40 000,00

5172 Podlimitní programové vybavení 20 000,00

5173 Cestovné 10 000,00

5175 Pohoštění 15 000,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 40 000,00

b

likvidace, třídění a odvoz 

odpadů

příspěvek při narození dítěte

Charita Luhačovice 100 

Charita Slavičín 20 tis.

Městská policie Luha.

odměna velitele jednotky

odměny zastupitelů 

pojištění majetku

zdr. prohlídky, 

osvědčení 

pytle na odpady 

apod.

odměny členů komisí a 

výborů, kteří nejsou 

zastupiteli městyse

příspěvek na obědy seniorů v 

ZŠ a MŠ

Příspěvek SDH Pozlovice na 

pořízení výčepu

rezerva pro případ přírodních 

pohrom

Příspěvek - domovy pro 

seniory

terénní úpravy

pojištění - JSDH

přísp. na penzijní pojištění 

členové JSDH

údržba zeleně a veřejných 

prostranství obce

Příspěvek Nadace Jana 

Pivečky, o.p.s.

projednání přestupků 

Město Luhačovice

Pořízení AED (defibrilátor 

pro JSDH Pozlovice) 100 

tis. 

6/5 ver. 2 - 18.12.2024   



5361 Nákup kolků 30 000,00

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 10 000,00

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 10 000,00

5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 60 000,00

Σ 2 900 000,00

paragraf 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

položka 5163 Služby peněžních ústavů 15 000,00

Σ 15 000,00

paragraf 6399 Ostatní finanční operace

položka 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 200 000,00

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 500 000,00

Σ 700 000,00

paragraf 6402 Finanční vypořádání

položka 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 40 000,00

Σ 40 000,00

28 969 000,00

Třída 8

položka Název

položka 8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech -16 150 100,00

Celkem financování -16 150 100,00

Cena 

celkem 

Předpokládaná 

dotace   
Podíl obce 

1. 650 000,00 420 000,00 230 000,00

2. 350 000,00 324 000,00 26 000,00

3. 900 000,00 0,00 900 000,00

4. 400 000,00 0,00 400 000,00

5. 800 000,00 0,00 800 000,00

6. 300 000,00 0,00 300 000,00

7. Změna územního plánu 800 000,00 250 000,00 550 000,00

8. 365 000,00 217 000,00 148 000,00

9. 55 000,00 0,00 55 000,00

10. 55 000,00 0,00 55 000,00

11. 680 000,00 0,00 680 000,00

12. Projektová dokumentace (DUSP) - cyklostezka Pozlovice - Pražská čtvrť 200 000,00 0,00 200 000,00

13. 600 000,00 0,00 600 000,00

14. 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

15. AED (defibrilátor pro JSDH Pozlovice) 100 000,00 70 000,00 30 000,00

16. Bufet na výletišti u fotbalového hřiště 500 000,00 0,00 500 000,00

7 755 000,00 1 781 000,00 5 974 000,00

Cena 

celkem 

Předpokládaná 

dotace   
Podíl obce 

1.
36 800 000,00 0,00 36 800 000,00

2.
45 000 000,00 33 000 000,00 12 000 000,00

3. Rekonstrukce MK Křapodola 6 000 000,00 2 000 000,00 4 000 000,00

4. 42 500 000,00 10 000 000,00 32 500 000,00

5. 6 000 000,00 4 500 000,00 1 500 000,00

6. 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

7. 0,00 0,00 0,00

Součet 137 800 000,00 49 500 000,00 88 300 000,00

Rekonstrukce VO - Lipska

Obnova dětského hřiště v zahradě MŠ Pozlovice

Za vyhlídkou na Větrník - dětské hřiště

Cyklostezka Pozlovice - Dolní Lhota, část napojení lokality Martincův mlýn

Veřejné osvětlení a místní datová síť, lokalita Humna

Napojení veřejného osvětlení na FVE MŠ Pozlovice

Projektová dokumentace (DUSP) - cyklostezka přehrada - Dolní Lhota

Projektová dokumentace (DUSP) - parkoviště ulice K Přehradě

Projektová dokumentace (DUSP) - chodník ul. Podhradská

Projektová dokumentace (DSP + DPS) - Sportovně-kulturní areál

Výkupy pozemků lokalita Křapodola

Revitalizace mobiliáře u Luhačovické přehrady

Sportovně kulturní areál - výletiště, terénní úpravy, příjezdová komunikace, parkoviště, 

areálové osvětlení, přeložka splaškové kanalizace  

Rekonstrukce víceúčelového sálu v budově úřadu městyse

Rekonstrukce ul. Ludkovická, I. a II. etapa - od napojení v ul. Hlavní po okály, nový 

most, rekonstrukce komunikace, nový chodník, kabelizace NN

Přehled investičních akcí zařazených do rozpočtu na rok 2025:

Další možné investice na rok 2025 nezařazené do rozpočtu:

Celkem investice

Financování

Veřejné osvětlení, u kostela sv. Martina

Projekt optické sítě v městysi Pozlovice

Rozpočet  na rok 2025

CELKEM VÝDAJE

přebytek rozpočtu

daň z příjmu PO za obec

vratka nevyčerpané části 

dotace na volby z r. 2024

7/5 ver. 2 - 18.12.2024   


